Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

3 сентября 2019 г.  № 83-2019

с. Верхние Киги

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям Кигинского района для проведения выборов Главы

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский

район Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней:

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1 2317 367 0 330 0

2 2318 311 0 280 0

3 2319 147 0 132 0

4 2320 429 0 100 286

5 2321 130 0 117 0

6 2322 135 0 122 0

7 2323 198 0 178 0

8 2324 145 0 131 0

9 2325 362 0 0 326

10 2326 2222 2222 0 0

11 2327 1762 1762 0 0

12 2328 1040 60 50 826

13 2329 133 0 50 70

14 2330 425 0 0 383

15 2331 176 0 0 158

16 2332 193 0 0 174

17 2333 574 0 0 517

18 2334 322 0 0 290

19 2335 220 0 0 198

20 2336 298 0 168 100

21 2337 328 0 295 0

22 2338 451 0 0 406

23 2339 128 0 115 0

24 2340 244 50 0 170

25 2341 252 0 0 227

26 2342 364 0 80 248

27 2343 223 0 0 201

28 2344 509 350 50 58

29 2345 189 100 50 20

30 2346 490 40 0 401

31 2347 523 40 0 431

32 3498 582 60 50 414

ИТОГО 13872 4684 2298 5904

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Хизбуллину А.Р.

Председатель   И.Р. Усманов

Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.